



Avräkningsnota

Nummer A 2016-01-1547

Datum: 2016-01-15
 Auktion Id: 2016-01-15 / 1
 Vår referens: 908101

Skagerakfisk S/I
 Lagmansholmen 1
 Box 401
 NO-4664 Kristiansand
 NORGE

Art	Pres	Lådor (Typ)	Ref	Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Torsk 2	GUT	1 (9)	3	4510	20 kg	39,00	780,00	0
Torsk 2	GUT	1 (9)	3	4510	20 kg	39,00	780,00	0
Torsk 2	GUT	1 (9)	3	475	20 kg	28,00	560,00	0
Torsk 3	GUT	20 (9)	3	5041	400 kg	21,00	8 400,00	0
Torsk 4	GUT	45 (9)	3	5041	550 kg	19,00	10 450,00	0
Torsk 4	GUT	2 (9)	1	4399	39 kg	20,00	780,00	0
Torsk 5	GUT	1 (9)	3	3265	20 kg	18,00	360,00	0
Kolja 3	GUT	5 (9)	3	4280	50 kg	37,00	1 850,00	0
Kolja 3	GUT	2 (9)	3	3225	28 kg	36,00	1 008,00	0
Kolja 4	GUT	1 (9)	3	3200	20 kg	26,00	520,00	0
Vitling 1	GUT	1 (9)	3	2330	6 kg	12,00	72,00	0
Vitling 1	GUT	1 (9)	3	2400	20 kg	10,00	200,00	0
Sej 3	GUT	4 (9)	3	3200	74 kg	10,00	740,00	0
Sej 4	GUT	1 (9)	1	4774	15 kg	5,00	75,00	0
Sej 4	GUT	5 (9)	3	320	92 kg	7,00	644,00	0
Lyrtsorsk 3	GUT	4 (9)	1	810	45 kg	15,00	675,00	0
Mixad låda		1 (9)	1	4030	12 kg	27,50	330,00	0
- Kummel 4	GUT				7 kg			
- Kummel 2	GUT				2 kg			
- Kummel 3	GUT				3,5 kg			
Rödspätta 2	GUT	1 (9)	1	475	5 kg	12,00	60,00	0
Rödtunga 1	GUT	1 (9)	1	4280	20 kg	55,00	1 100,00	0
Rödtunga 1	GUT	1 (9)	1	4280	20 kg	30,00	600,00	0
Rödtunga 1	GUT	1 (9)	1	5041	12 kg	20,00	240,00	0
Rödtunga 2	GUT	2 (9)	1	810	22 kg	15,00	330,00	0
Rödtunga 2	GUT	4 (9)	1	4510	53 kg	12,00	636,00	0
Bergtung 2	GUT	1 (9)	1	4030	5 kg	41,00	205,00	0
Bergtung 2	GUT	1 (9)	1	2075	7 kg	73,00	511,00	0
Sjötunga 1	GUT	1 (9)	1	1521	16 kg	143,00	2 288,00	0
Marulk 3	GUH	1 (9)	1	2020	10 kg	148,00	1 480,00	0
Pigghaj 1	WHL	14 (9)	1	320	245 kg	18,00	4 410,00	0
Slätvar 3	GUT	1 (9)	1	1521	11 kg	41,00	451,00	0
Slätvar 3	GUT	1 (9)	1	315	11 kg	41,00	451,00	0
Vitrocka	WHL	1 (9)	1	4399	21 kg	7,00	147,00	0

Vitrocka	WHL	1 (9)	1	4399	15 kg	7,00	105,00	0
Vitrocka	WHL	4 (9)	1	4774	51 kg	7,00	357,00	0
Mixad låda		1 (9)	1	475	8 kg	5,00	40,00	0
- Långa 3	GUT				5 kg			
- Kolja 3	GUT				3,5 kg			
Mixad låda		1 (9)	1	180	17 kg	57,00	969,00	0
- Piggvar 2	GUT				8,5 kg			
- Hälleflundra	GUT				7 kg			
- Slätvar 2	GUT				0,5 kg			
- Slätvar 3	GUT				1,5 kg			
Marknadsföringsavgift, Fisk					1979 kg	-0,05	-98,95	0
Miljöavgift Lådtyp 9					134 st	-2,00	-268,00	0
Auktionsavgift					-5,5%	42 604,00	-2 343,22	0

Hej, markera havskräfta 10-13 cm som "2i" på på egen rad landningsrapporten!

Försäljning	42.604,00
Avgifter	-2.710,17
Netto	(39.893,83)
Att erhålla	39 893,83

Insättes tidigast 2016-01-22 på
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning			
Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Piggvar	Rensad	8,5 kg	484,50
Pigghaj	Hel	245 kg	4.410,00
Vitrocka	Hel	87 kg	609,00
Bergtunga	Rensad	12 kg	716,00
Hälleflundra	Rensad	7 kg	399,00
Kolja	Rensad	101,5 kg	3.395,50
Kummel	Rensad	12,5 kg	343,75
Långa	Rensad	5 kg	25,00
Marulk	Urtagna och utan huvud	10 kg	1.480,00
Rödspätta	Rensad	5 kg	60,00
Rödtunga	Rensad	127 kg	2.906,00
Sej	Rensad	181 kg	1.459,00
Sjötunga	Rensad	16 kg	2.288,00
Slätvar	Rensad	24 kg	1.016,00
Torsk	Rensad	1069 kg	22.110,00
Vitling	Rensad	26 kg	272,00
Lyrorsk	Rensad	45 kg	675,00
Avgifter			-2.710,17
SUMMA		1981,5kg	39.938,58